

A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme

Nordøstpassagen 28, 3.1

8700 Horsens

CVR-nr. 89 66 65 11

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2023

Christian Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme
Nordøstpassagen 28, 3.1
8700 Horsens

CVR-nr.: 89 66 65 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen
Christian Juel
Dorthe Vangsgaard Kringelbach

Direktion

Christian Juel, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel samt besiddelse og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten vedr. ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 495.570, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.433.024.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		804.723	710.973
Personaleomkostninger	1	<u>(30.000)</u>	<u>(30.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		774.723	680.973
Andre driftsomkostninger		<u>(357.934)</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		416.789	680.973
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>350.000</u>	<u>(150.000)</u>
Resultat før finansielle poster		766.789	530.973
Finansielle indtægter		5.102	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(45.909)</u>	<u>(30.785)</u>
Resultat før skat		725.982	500.188
Skat af årets resultat	4	<u>(230.412)</u>	<u>(77.643)</u>
Årets resultat		<u>495.570</u>	<u>422.545</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>495.570</u>	<u>422.545</u>
		<u>495.570</u>	<u>422.545</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2,5	13.800.000	13.450.000
Materielle anlægsaktiver		13.800.000	13.450.000
Anlægsaktiver i alt		13.800.000	13.450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.735	579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.482	202.186
Andre tilgodehavender		114.669	23.265
Periodeafgrænsningsposter		0	104.761
Tilgodehavender		305.886	330.791
Likvide beholdninger		254.982	272.164
Omsætningsaktiver i alt		560.868	602.955
Aktiver i alt		14.360.868	14.052.955

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.933.024	7.437.454
Egenkapital		8.433.024	7.937.454
Hensættelse til udskudt skat	6	1.430.716	1.286.808
Hensatte forpligtelser i alt		1.430.716	1.286.808
Gæld til realkreditinstitutter		3.734.376	4.009.899
Deposita		216.100	232.600
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.950.476	4.242.499
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	289.621	347.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.927	95.018
Anden gæld		133.104	128.662
Kortfristede gældsforpligtelser		546.652	586.194
Gældsforpligtelser i alt		4.497.128	4.828.693
Passiver i alt		14.360.868	14.052.955
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.437.454	7.937.454
Årets resultat	0	495.570	495.570
Egenkapital 31. december 2022	500.000	7.933.024	8.433.024

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdiregulering af ejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>13.450.000</u>	<u>13.600.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>350.000</u>	<u>(150.000)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.800.000</u>	<u>13.450.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	(769)	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.678</u>	<u>30.785</u>
	<u>45.909</u>	<u>30.785</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.504	95.018
Årets udskudte skat	<u>143.908</u>	<u>(17.375)</u>
	<u>230.412</u>	<u>77.643</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	11.477.353
Kostpris 31. december 2022	11.477.353
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.972.647
Årets værdireguleringer	350.000
Værdireguleringer 31. december 2022	2.322.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.800.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 7 %.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investeringssejendommene er således indregnet til en dagsværdi på (965 t.kr./7%) 13.800 t.kr.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 1 % og 8 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 2 % og 12 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 6 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,5	7,0	7,5
Dagsværdi	14.846.000	13.800.000	12.867.000
Ændring i dagsværdi	1.046.000	0	(933.000)

6 Hensættelse til udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	1.286.808	1.304.183
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	154.269	(17.375)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	1.441.077	1.286.808

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.357.413	4.023.997	289.621	2.524.893
Deposita	216.100	216.100	0	0
	4.573.513	4.240.097	289.621	2.524.893

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S SV. Juel Nielsen Holding og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.024 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 13.800.